
/2 3

Buenos Aires, / de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3576/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 187: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 35/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Venado Tuerto, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 187: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 187: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 187: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 187: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.



\ o
l H

N°'........ ' y $ J

An e x o  I  

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N °  187 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

García Ignacio Andrés 32890937
Vecchio Micaela Nerea 37073543
Ronco María Guadalupe 36832084
Maldonado María Julia 34791801
Azcona Daniela Susana 31178023
Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447
Cornejo Berenice Daina 37078044
Targón Natalia Georgina 35294284
Vaskas Micaela \\ | 36444550
Carrazzoni Maria Esperanza \\ 36547449





An e x o  I I  

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N °  187 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703

Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Alarcon Juan Emilio 34651997
Alves Mendes Melisa Solange 38450824

Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aranda Federico 37576790
Araoz Juan Eduardo 29007749
Astudillo Leonardo Gabriel 38730176
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Azcona Daniela Susana 31178023
Bahl Noelia Paola 37266146
Baravalle María Laura 37199516
Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734
Barrios Lorena Paola 31036079
Bartolo Tomás 39694393
Becerra Martín Rubén 32691102

Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Bertolone Gabriel Marcos 27934782

Blanco Maximiliano 34938324
Bongiovanni Yanina Verónica 33594517
Borgo Amanda Susana 37525332
Borgognone Julieta 39504997

Bortolussi Florencia 37253492
Bourges Federico 27233772

Branca Agustina 35650883
Brañes Sergio 29143448
Bressan Edgardo Daniel 30550309
Brillante Romina 39694360
Brnich Marcela 43426466
Caceres Santillan Joaquin 37739835

Caldara Fabrizio Julián 37844240
Caldera Maria Julieta 33541573
Calvi Norberto Javier 22483818
Cantero Agustín Leonel Adrián 41516258
Cañete Oscar 2Ó73&797
Capucci Andrés Roberto 26403388
Cardozo Pablo Alejandro 2T11761139
Carrazzoni Maria Esperanza 36^+74^9



Carrizo Juan Antonio 35573003
Castro Marisol Jaquelina 36576471
Castro Noelia Gabriela 30601752
Castro Veronica Paulina 31693409
Ceballos Facundo Gastón 34590786
Ceballos Rolando Matias 29402385
Chalup Natalia Carolina 38315831
Chiappello Giovanna Bianca 41975197
Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237
Concha Lucas Andrés 40358073
Cornejo Berenice 37078044
Cortez Maria Julia 32590557
Costa Sebastián 36657478
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
D'amelio Evelyn Ruth 37390476
Dangelo Verónica Vanesa 36223617
De Leo Francisco 34678605
Depetris Denise Anabel 36186753
Despo Martin 29330389
Diambri Antonela 31272617
Difilippo Florencia 33799375
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Dinorfo Flernán Guillermo 34393202
Effenberger Lucena 41110504
Espinosa Rocío 40966323
Espósito Alejandro Martín 31119061
Estigarribia Walter Miguel 24416365
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fernandez Maximiliano 33995198
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Clemente Ludmila Del Carmen 41697599
Ferreira Figueroa Romina Elizabeth 37018932
Ferreyra Antenor José 33234771
Fos Cintia Belen 37489382
Gajzur Fernando 28359605
García Ignacio Andrés 32890937
Gauna Sabrina Giselle 37150280
Gentili Aldana Macarena 41359771
Ghio Noelia Rita 39823111
Giazzon Maria Alejandra 25007090
Godoy Emanuel Matias 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
González Lorenzo Gastón Darío 35522398
González Sergio Daniel 35490193
Grosso María Laura 40039443
Guerrero Natalia Paola 33818258



|  P R O TO C O L IZA C IO N  i
SfECHj

LME

Hamdan Cynthia 33313399

Herbas Melisa Natalia 33833486
Houlin Brian Denis 31706858
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Tbañez Albertengo Conrado Alejandro 42532428
Iovanovitz Elisa Aldana Belen 39668814
Irala Lourdes Daiana 40034813
Isernia Hernán 31963189
Jalif Cristian 25536769
Kriger Ornar Dario 26526420

Lacourlig Rubén 29618746
Lemos Katerina 39753561
Lobo Sonia Daniela 27391794
Lombardi Maria Victoria 35467990
López Santiago Ezequiel 31254855
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
Luna Lorenzetti Victoria 42610579
Maldonado María Julia 34791801

Maniscotti Cecilia 37396546
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martinez Carolina Belen 41935338
Martínez Daniela Belén 31631214
Marzioni Yanina Soledad 31302648
Maurino Dario 32542690
Maza Cecilia 27345405
Maza María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Mazza Juan Pablo 17807155
Méndez Lucas Ismael 36151466
Merlo Valendn 41932679
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mikituk Joel 42087777
Mironiuk Jessica Karenjohana 30879835
Morales Jessica Belén 40803598
Morales Juan Alberto 33133278
Moran Elias Noe 29427742
Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937
Moría Maria Cecilia 34163243
Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447

Moyano Bruno Oscar 37199203
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Navas Sebastian Ignacio 24349259
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Netto Maria Belen 30558695
Noguer Edgar Emilio f\ \ 37910292
Nuñez Juan José \ \ \ 34486036
Ochoa Heleg Luisina Daniela \ \ \33596502



Oliva Marcos 36798605
Orieta Mayra Silvana 35344601

Orihuela Echenique María Joseñna 39011332
Orrego José Antonio 33224249

Oviedo Maximiliano 40315895
Páez Karen Betsabe 37137608

Palaia Alexis 41975316
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereyra María Emilia 41965734
Perez Carlos Eduardo 28373622

Perez Julieta Lucila 38339718
Pienizzio Andrés 36053873
Piera Silvio 29032249

Porcella Fausto Daniel 33782830

Raies Maria Marta 31867852
Rivera Truglio Fernando J avier 36251969
Rodríguez Martin José 29611119
Rodríguez Bravo Navla Erika 33887582

Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857

Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romero Paola 30313278
Ronco María Guadalupe 36832084
Rosito Agostina 34937694
Rossi Paula 40958858
Roth Sabina Ayelen 38921993
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Saldaña Juan Augusto 33190581
Salemi Gerardo Ezequiel 30256295
Sales J avier Ricardo 35677422
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salvarrey Andrea Jacqueline 35713549
Sánchez Antonella 36123416
Sánchez Romina 35197174
Saro Mauro 34168608
Simes Edgar Moisés 24357655
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Spoglia Cecilia 27890992
Stizza Verónica Natalia 25088596
Stobbia Sofía 42708745
Targón Natalia 35294284
Taverna Lorena 29215059
Tello Patricio Román 23888261
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Toledo Lorena Elizabett 36549298
Trapani Nadina Belen 34468251
Traversa Bianca 39371573
Ugarteche Victoria 36784336
Vargas Daniel Alejandro 26899375



Vaskas Micaela 36444550
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vecchio Micaela 37073543

Velozo Natalia Lorena 31459878

Villagra Sergio Albino 31644851

Villalba Miriam Gisel 35181585

Villordo José Matías 32729137

Vincent Laura 29636812
Vuksanovich Tatiana Belén [ 38450884

Zulueta Alberto Emmanuel 1 33233802


